- 1 -

平成３０年９月吉日

各位

沖縄県立八重山高等学校

校 長 仲舛 盛順

（公印省略）

第２０回八重高祭へのご案内

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝の事とお喜び申し上げま

す。また、本校教育活動にご理解・ご協力をいただき、衷心より感謝申し上げます。

さて、本校では

「第 20回 愛 20倍 青春の見せ場 今 到来 平成最後の八重高祭」
ai ai ai ai ai ai ai

のテーマ下、第２０回八重高祭を開催するはこびとなりました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、下記の通り開催いたしますので万障

お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

記

1，日 時・・・平成３０年９月２２日（土）１０：００～１５：３０

平成３０年９月２３日（日） ９：３０～１５：００

2，場 所・・・県立 八重山高等学校

3，駐車場・・・駐車台数に限りがありますので、近隣の方はなるべく駐車場のご利
用をお控えいただきますようご協力をお願いします。

駐車場・・・本校運動場

（誘導員の指示に従って下さい）

※また、駐車に関してのトラブル等に関しては、本校として責任を負いかねますの

でご了承の上、駐車場をご利用下さい。